

کوک زمان طلایی برای برج ساعت تبریز

شهردار تبریز: عمارت تاریخی ساعت تبریز تخلیه می شود



عصر آزادی: شهردار تبریز از تخلیه ساختمان عمارت تاریخی ساعت با هدف حفظ و صیانت از این بنای کهن تا ۱۰ روز آینده خبر داد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در گفت و گویی با اعلام این مطلب اظهار کرد: با فراهم شدن مقدمات تخلیه عمارت ساعت تبریز و حذف کاربری اداری، این بنای تاریخی به احترام درخواست‌ها و مطالبه گری دوستداران میراث فرهنگی و بر اساس وعده شهرداری تبریز تخلیه می‌شود. هوشیار همچنین با اشاره به اهتمام شهرداری برای مرمت بخش‌های مختلف این عمارت گفت: به منظور حفظ و نگهداری شایسته این عمارت تاریخی، اقدامات متعدد مرمتی همچون تزریق بتن و استحکام بخشی عمارت، احیا و مرمت زیرزمین عمارت ساعت، احیاء آب انبار عمارت و ... اجرا شده است. وی تصریح کرد: با حذف کاربری اداری این ساختمان، کاربری اصلی آن به شکل موزه استرمار یافته و محلی برای حضور گردشگران و مسافران فراهم می‌شود که طبق وعده ای که به شهروندان داده شده بود شاهد تحقق آن هستیم. کاخ شهرداری تبریز با همان برج ساعت از بناهای تاریخی شهر تبریز است که ساخت آن از سال ۱۳۱۴ تا ۱۳۱۸ خورشیدی در محل گورستان متروک و مخروبه کوی نوبر، با نظارت مهندسان آلمانی و در زمان ریاست شهرداری ارفع‌الملک جلیلی انجام شد. از این بنا، به عنوان تالار شهر و دفتر اصلی شهردار تبریز، بهره‌برداری شده است. این اثر در تاریخ ۲۹ تیر ۱۳۷۷ با شماره ثبت ۲۰۵۵ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. در سال ۱۳۸۶ خورشیدی، به مناسبت بزرگداشت یکصدمین سال تأسیس نخستین انجمن شهر و بلدیة ایران در تبریز، به نخستین موزه شهر و شهرداری‌های کشور تبدیل و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. موزه شهرداری تبریز پس از کشور چین، در ردیف اولین موزه‌های شهرداری‌های جهان نیز قرار دارد.

در شش ماهه نخست سال جاری صورت گرفت:

کسب بیش از ۵۵ هزار میلیارد ریال در آمد عملیاتی توسط بانک سینا

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک سینا در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ با کسب ۵۵ هزار و ۲۷۳ میلیارد ریال در آمد عملیاتی، عملکرد مطلوب خود را تداوم بخشید.

عصر آزادی/ نوید حیدرپور، این بانک در عملکرد شش‌ماهه نخست سال جاری، حدود ۳۷ هزار و ۷۶۵ میلیارد ریال درآمد از محل تسهیلات اعطایی کسب کرد که نسبت به پایان مردادماه، از رشد ۲۲ درصدی برخوردار بوده است. همچنین طی این مدت، جمع سود پرداختی بانک سینا به سپرده‌ها به ۲۸ هزار و ۸۰۸ میلیارد ریال رسید. سود پرداخت‌شده در شهریورماه سال جاری پنج هزار و ۵۸۵ میلیارد ریال بوده است. بر این اساس، تراز بانک در شهریورماه، یک هزار و ۲۶۲ میلیارد ریال و تراز شش ماهه امسال، ۹۵۷ میلیارد ریال مثبت بوده است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

آگهی دعوت به جلسه هیئت مدیره و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تحلیل فرایند آذربایجان شرکت سهامی خاص
به‌شماره‌ثبت ۱۴۳۱۹ و شناسه‌ملی ۱۰۲۰۰۲۰۱۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تحلیل فرایند آذربایجان شرکت سهامی خاص به‌شماره‌ثبت ۱۴۳۱۹ و شناسه‌ملی ۱۰۲۰۰۲۰۱۰۰ دعوت میشود تا در جلسه هیئت مدیره ساعت ۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ در محل قانونی شرکت واقع در آذربایجان شرقی- شهر تبریز- ولی امر- کوچه شهریار- کوچه نیلوفر ۳- پلاک ۱۰-۶۶۹- طبقه چهارم- کدپستی ۵۱۵۵۸۵۴۹۸۵ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه هیئت مدیره ۱- نقل و انتقال سهام دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره ۲- تعیین دارندگان حق امضا

۳- انتخاب بازرس

هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۵۶۲

«آگهی مزایده شهرداری تبریز»

اداره کل اسلاک و مستغلات شهرداری تبریز در نظر دارد به استناد مجوزی شماره ۹۶۵۶/۱ ی ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به فروش برساند. لذا از مقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ به سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند. مهلت بازگذاری کلیه ی مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه توسط شرکت کننده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تا ساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ می باشد و تنها سپرده شرکت در مزایده پس از بازگذاری در سامانه، به صورت فیزیکی **تا ساعت ۱۱** به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ در پاکت سرپیسته به امور قراردادهای شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی- بعد از چهارراه ابوریحان- نبش خیابان لاله زار جنوبی- طبقه پنجم ساختمان مرکزی شهرداری تبریز توسط شرکت کننده تحویل نمایند. لازم به ذکر است شرکت کنندگانی که عضو سامانه ستاد نمی باشند جهت شرکت در مزایده و دریافت کواهی امضای الکترونیکی ملزم به ثبت نام در سامانه مذکور می باشند.

تاریخ بازگشایی پیشنهادات رأس ساعت ۱۵ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی- بعد از چهارراه ابوریحان- نبش خیابان لاله زار جنوبی- طبقه زیرزمین ساختمان مرکزی شهرداری تبریز برگزار خواهد شد. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در **رد یا قبول** پیشنهادات مختار است.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده، در اسناد مزایده مندرج میباشند.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- هرگاه برنده اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

ردیف	پلاک ثبتی	شماره قطعه	کاربری	مساحت (متر مربع)	ارزش هر مترمربع (ریال)	ارزش کل (ریال)	موقعیت
۱	۶۳۶۳/۱۱	۱۱	زیرزمین تجاری	۱۰۷	۸۰/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/-	۸۰/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/-	بلوار ۱۷ شهریور، زیرزمین مغازه تجهیزات پزشکی دنا
۲	۱۰۴۸۰/۱۰	۴۸	مسکونی	۲۶۶/۶۵	-	۳۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/-	ولیمصر، خیابان معلم برسد به فلکه رودکی، کوچه خوارزمی نبش کوچه ششم

برابر اصلاحیه پروانه ساختمانی ۱۰۵۳۲۷/۱ به تاریخ ۱۳۳۲/۱۰/۷ با لحاظ وضعیت موجود به صورت همکف پیلوت و چهار طبقه بالای همکف در ۸ واحد مسکونی به مساحت ۷۹۸/۱۵ متر مربع و بالکن مفید به متراز ۵۷/۶ متر مربع و بدون تفکیک طبقاتی و با قدمت بنای حدوداً ۳۰ سال

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز خبر داد: تولید موتور در موتورسازان شتاب بیش از ۱۰۰ درصدی گرفته است

وحید زاده: به تثبیت تولید ۱۵۰ موتور در روز دست یافته ایم



تن فقط گندم توسط کشاورزان به دولت تحویل داده شده که قوت اصلی هر جامعه بشری محسوب می‌شود و به جرات می‌توان گفت تراکتورسازی و کارکنان آن در رسیدن به این هدف نقش اساسی را داشتند که اگر تراکتورسازی و تلاش کارکنان آن

نماینده‌گی فروش و خدمات و پس از فروش اشاره کرد و به این ارقام نزدیک به ۶ هزار همکاران خود تراکتورسازی را اضافه کرد.

وحید زاده به نقطه جالبی تاکید کرد و اظهار داشت: طی نیمه نخست امسال بیش از ۱۰ میلیون

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز در آیین تودیع و معارفه مدیرعامل موتورسازان این گروه صنعتی گفت: تولید موتور در شرکت موتورسازان تراکتورسازی طی دو سال گذشته سیر صعودی داشته و از رقم ۸۰ دستگاه در روز به ۱۶۷ دستگاه و تثبیت تولید ۱۵۰ موتور در روز رسیده است.

مصطفی وحیدزاده افزود: طی دو سال گذشته استراتژی توسعه محصول، افزایش تولید و ارتقای محصول در برنامه گروه تراکتورسازان قرار گرفته و این هدف گذاری نیز با همکاری و همراهی تک تک کارکنان شاغل در این مجموعه از کف کارخانه تا مدیران و حتی یک مکانیک نمایندگی در دورترین نقاط ایران محقق شده است.

وی با اشاره به سفره رنگین محصولات گروه صنعتی تراکتورسازی که از محصولات نهایی تراکتور تا انواع خودروهای تجاری، ادوات و قطعات را شامل می‌شود تاکید کرد: بیش از ۳۰ هزار نفر بر سر این سفره نشستند و از آن بهره مند هستند که برای دادن مستندات این ادعا می‌توان به بیش از یکپار قطعه سازی که در کل کشور چرخهایشان به تولید محصولات تراکتورسازی می‌چرخد و یا بیش از ۲۰۰

حضور نوونوردیسک پارس در نمایشگاه ایران فارما

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: دکتر آکین آکسکیلی، مدیرعامل شرکت نوونوردیسک پارس، درباره حضور این شرکت در نمایشگاه ایران فارما ۱۴۰۲ گفت: نمایشگاه ایران فارما مهم‌ترین رویداد دارویی در ایران است و از این جهت برای ما حائز اهمیت است.



عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ وی ضمن قدردانی از سندیدکای صاحبان صنایع دارویی ایران به عنوان برگزار کننده این رویداد، ادامه داد: ایران‌فارما فرصت خوبی برای به اشتراک گذاشتن تجربیات و ابتکارات است و نیز فرصتی خوب است که ایران به‌عنوان یک فرصت سرمایه‌گذاری معرفی شود. ما امسال نیز مانند تمام دوره‌های ایران فارما در این نمایشگاه شرکت کرده‌ایم. دکتر آکسکیلی درباره شرکت نوونوردیسک گفت: نوونوردیسک به عنوان یک شرکت بیمار محور، به‌دلیل روند رو به رشد بیماری‌های غیرواگیر از جمله دیابت در ایران، به موضوع سرمایه‌گذاری در این کشور علاقه‌مند شد. با توجه به شرایط خاص ایران، بحث تولید داخل برای تامین پایدار داروهای دیابت بسیار اهمیت دارد. وقتی تولید انسولین در داخل کشور اتفاق می‌افتد، دسترسی بیمار به آن مطمئن‌تر خواهد بود. وجود نیروی کار متخصص و زیرساخت‌های مناسب، همچنین موقعیت کشور ایران از نظر ژئوپولیتیکی از دیگر دلایل حضور نوونوردیسک در ایران بود. وی با اشاره به وجود کارخانه نوونوردیسک در ایران گفت: ما از سال ۲۰۲۰ تولید و عرضه قلم انسولین را از کارخانه‌مان در استان البرز آغاز کردیم و اکنون سه قلم انسولین مدرن تولید می‌کنیم. به‌زودی نیز یک انسولین نسل جدید برای اولین‌بار در ایران تولید و عرضه خواهد شد. شرکت نوونوردیسک از سال ۲۰۰۵ فعالیت خود را در ایران آغاز کرده و با سرمایه‌گذاری ۱۲۷ میلیون یورویی، بزرگ‌ترین سرمایه‌گذار خارجی در حوزه دارو در کشور به‌شمار می‌رود. ایران‌فارما، نمایشگاه بین‌المللی دارو و صنایع وابسته است که از پنجم تا هفتم مهرماه ۱۴۰۲ در مصالای امام خمینی تهران برپاست.

با حضور وزیر راه و شهرسازی:

زمین رایگان به ۲۵۰۰ خانواده مشمول قانون جوانی جمعیت در تهران واگذار شد

آیین اعطای قرارداد واگذاری زمین رایگان به ۲ هزار و ۵۰۰ خانواده مشمول قانون جمعیت جوانی (طرح پوش پیامبر رحمت) در استان تهران، امروز (یکشنبه، نهم مهر) با حضور وزیر راه و شهرسازی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، در آستانه میلاد با سعادت پیامبر رحمت (ص) به ۲ هزار و ۵۰۰ خانواده مشمول قانون جوانی جمعیت در استان تهران زمین واگذار شد. تعداد قطعات زمین واگذاری شده یک‌هزار و ۷۲ قطعه خواهد بود که این قطعات در شهرهای پیشوا، اسلامشهر، رباط کریم، فیروزکوه، پاکدشت دماوند و برند ساماندهی شده است. همچنین از ۲ هزار و ۵۰۰ خانواده مشمول در شهرستان‌های پیشوا (۸۰۰ خانواده)، اسلامشهر و رباط کریم (۲۲۵ خانواده)، فیروزکوه (۴۰۰ خانواده)، پاکدشت (۳۰۰ خانواده)، دماوند (۳۵ خانواده) و برند (۲۴۰ خانواده) زمین دریافت خواهند کرد. آئین اعطای قرارداد واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول قانون جمعیت جوانی (طرح پوش پیامبر رحمت) در استان تهران امروز با حضور وزیر راه و شهرسازی و سایر مسوولان در سالن همایش‌های کتابخانه ملی ایران برگزار شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

شناسه آگهی: ۱۵۷۸۲۹۵

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای - نوبت اول

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در نظر دارد به استناد ماده ۵ قانون تنظیم مقررات مالی دولت (۲) و آئین نامه اجرایی آن نکارخانه استاد نویری به شرح زیر با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به صورت الکترونیکی به اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی دارای صلاحیت فنی و اخلاقی لازم و دارای مجوز فعالیت از مراجع قانونی یا سوابق مرتبط و بصورت اجاره سه ساله واگذار نماید.

مزایده گزار: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی

ردیف	عنوان محل	درصد هزینه حامل‌های انرژی و آب	قیمت پایه سه ساله (ریال)	نوع تعیین اجاره	قیمت پیشنهادی
۱	نگارخانه استاد نویری (واقع در مجتمع فرهنگی و هنری ۲۲ بهمن تبریز)	معاف	۶۴۸/۰۰۰/۰۰۰	سه ساله	

نحوه شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی معتبر و واریز وجه ضمانت نامه به سپرده به نام اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی آذربایجان شرقی

زمان انتشار در سایت: ۱۳/۰۷/۱۴۰۲ ساعت ۱۰
مهلت باز دید: ۱۲/۰۷/۱۴۰۲/۰۷/۲۶ ساعت ۱۹ الی ۱۲
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ ساعت ۹ صبح
زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ ساعت ۱۰ صبح
زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۰۷/۲۷

محل بازگشایی: سالن جلسات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجانشرقی

به پیشنهاد های فاقد امضاء، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهادهایی که پس از مدت مقرر واصل نشود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(اصل ضمانتنامه یا فیش نقدی به کار برداری اداره کل تحویل گردد. مبلغ ضمانت نامه ۵ درصد قیمت پایه است.)

شرایط شرکت در مزایده:

شرکت های پیشنهاد دهنده و اشخاص حقیقی دارای رزومه کاری مرتبط با قبول شرایط مزایده و ارائه مستندات و اسناد مثبتیه زیر می توانند در مزایده شرکت کنند. تایید صلاحیت اخلاقی و فنی توسط کمیته مزایده اداره کل و در صورت لزوم در گروه ساختار و فناوری های مدیریتی اداره کل بررسی می شود و اداره کل در انتخاب و رد پیشنهادات مخیر می باشد.

شرکت های پیشنهاد دهنده:

اشخاص حقوقی:

(الف) مدارک و ثبت و اساننامه شرکت، شرایط مزایده مهر و امضاء شده توسط شرکت. آگهی آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی و فیش پرداختی بابت سپرده شرکت در مزایده و سابقه فعالیت در حوزه فرهنگ و هنر با ارائه مجوزها **(ب)** مبلغ پیشنهادی

اشخاص حقیقی:

(الف) شامل اطلاعات شخصی (اوراق هویت) کارت ملی و شناسنامه، شرایط مزایده امضاشده توسط شخص، فیش پرداختی بابت سپرده شرکت در مزایده و در صورت دارا بودن اسنادی مبنی بر حسن انجام کار و یا کواهی تشویقی - حسن سابقه کسب وکار و سابقه فعالیت در حوزه فرهنگ و هنر با ارائه مجوزها **(ب)** مبلغ پیشنهادی